АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.05.2023  №  250

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58

Об утверждении Перечня земельных участков
для бесплатного предоставления в собственность
льготной категории граждан на территории
Поныровского района Курской  области в 2023 году
            На  основании п.п. 6,7 ст. 39.5  Земельного кодекса Российской Федерации и во исполнение закона Курской области от 21.09.2011                        № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков  на территории Курской области»  Администрация Поныровского района Курской области      п о с т а н о в л я е т:
          1.Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления  в собственность  льготной категории граждан на территории Поныровского района Курской области  в 2023 году согласно приложению.

          2. Отделу по земельным ресурсам администрации Поныровского района  организовать работы по опубликованию Перечня земельных участков для бесплатного предоставления  в собственность льготной категории граждан                    на территории Поныровского района Курской области в газете «Знамя победы» и на официальном сайте Администрации Поныровского района  Курской области   в течение 7 дней со дня   вступления в силу  настоящего постановления.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поныровского района, начальника управления аграрной политики  Демину В.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поныровского района                                                              В.С. Торубаров
                                        Приложение

                                                                                      к Постановлению Администрации

                                                                                      Поныровского района

                                                                                      Курской области

                                                                                             от  05.05.2023  №  250
П Е Р Е Ч Е Н Ь

земельных участков для бесплатного предоставления  в собственность льготной категории граждан   на территории Поныровского района Курской области

в 2023 году
	№№ п.п.
	категория земель
	Кадастровый номер
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4673
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 10.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4680
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 8.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4682
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 12.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4692
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 13..
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4696
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 16.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	6.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4698
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 11.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4705
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 15.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	8.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101:4707
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 17.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	9.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4708
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 9.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	10.
	земли населенных пунктов
	46:18:010101: 4710
	Курская область, Поныровский район, поселок Поныри,  улица Мишина, 14.
	1000
	для ведения личного подсобного хозяйства

	11.
	земли населенных пунктов
	46:18:040101: 557
	Курская область, Поныровский район, Первомайский сельсовет,                             с. Березовец
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	12.
	земли населенных пунктов
	46:18:000000: 612
	Курская область, Поныровский район, Первомайский сельсовет,                             с. Березовец
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

	13.
	земли населенных пунктов
	46:18:030101: 480
	Курская область, Поныровский район, Первомайский сельсовет,                             с. Первомайское
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства